
02 Czech Republic as.
Za Erumlovkou 266/2
140 22 Praha 4
D!Č:C'Z6í)}93)36
F968j

č.j.:Mv-185858-6/sIK5-2015
Počet listů: 2

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PODNÁJMU VÍCEKANÁLOVÉ MOBILNÍ
BRÁNY A O POSTOUPENÍ PROGRAMŮ FORMOU PPU

č. j., objednatele: mv-185858-1/sik5-2015

(dále jen ,,smlouva")

Uzavřena podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník")

ČLÁNEK 1

02 Czech Republic
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Smluvní strany

a.s
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4-Michle
60193336
CZ60193336

Martinem Patočkou, obchodním manažerem pro veřejnou správu

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 2322

na straně jedné jako nájemce

a

Česká republika
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní adresa:

- Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 34
00007064
CZ00007064
ČNB Praha

na straně druhé jako podnájemce

Nájemce a podnájemce jsou společně nazýváni ,,smluvní strany".

1/2



"" ""y"
1//

ČLÁNEK 2 Předmět dodatku

' 2.1 Smluvní strany se dohodly, že ČI. 3.2 a ČI. 15.1 smlouvy se tímto dodatkem mění takto:

Původní znění ČI. 3.2 smlouvy:
Poskytnutí KS k užívánÍ podnájemci je sjednáno na dobu od 1. 2. 2016 do 31. 12. 2016
(viz odst. 15.1. této smlouvy).

Nové znění ČI. 3.2 smlouvy:
Poskytnutí KS k užÍvání podnájemci je sjednáno na dobu od 1. 2. 2016 do 31. 1. 2017
(viz odst. 15.1. této smlouvy).

Původní znění ČI. 15.1 smlouvy:
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem 1. 2. 2016. Doba poskytování KS do užIvání nájemci se sjedná-
vá na dobu určitou a to od 1. 2. 2016 do 31. 12. 2016
Nové znění ČI. 15.1 smlouvy:
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem 1. 2. 2016. Doba poskytování KS do užívání nájemci se
sjednává na dobu určitou a to od 1. 2. 2016 do 31.1.2017

2.2 Ostatní ujednáni smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
ČLÁNEK 3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3.2 Tento dodatek má 3 (tři) strany a je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý

bude považován za originál. Podnájemce obdrží 3 (tři) stejnopisy, nájemce obdrží 1
(jeden) stejnopis.

3.3 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že si dodatek přečetly, že tento dodatek vyjadřuje
přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které
by uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl, že dodatek byl sjednán
svobodně a vážně a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných pod-
mínek a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.

' 3.4 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své
podpisy.

V Praze dne: q -42- := V P'a"" d'"' ,,.:, m: pí. 2016
Za nájemce: Za podnájem¢Q':

O2Czech Republi, ,,, ! F Cj-; "' :_"
l, "?, C' :""' .'

'dĺ

Martin Patočka Ing. Vladimír VELAS
ředitel odboru provozu inf ačnich

obchodní manažer pro veře' ou správu technologiI a kom ikací

l

2/2


